

REFFE ApS
Revlingens Kvarter 7, Hedebyen, 7400 Herning

CVR-nr. 34 08 56 68

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2025

Henrik Nielsen-Refs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

REFFE ApS
Revlingens Kvarter 7, Hedebyen
7400 Herning

Telefon: 70209707
Hjemmeside: www.reffe.dk

CVR-nr.: 34 08 56 68
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Nielsen-Refs

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Modervirksomhed

HNR Holding Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engroshandel med akustik paneler, akustik produkter, træ, bambus, badeværelsesprodukter, byggematerialer og fiskegrej mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.719.194 kr. mod 1.337.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 847.280 kr. mod 465.379 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.719.194	1.337.381
1 Personaleomkostninger	-679.479	-691.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.090	-59.090
Driftsresultat	980.625	586.819
Andre finansielle indtægter	110.608	27.097
Øvrige finansielle omkostninger	0	-521
Resultat før skat	1.091.233	613.395
2 Skat af årets resultat	-243.953	-148.016
Årets resultat	847.280	465.379
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Overføres til overført resultat	247.280	265.379
Disponeret i alt	847.280	465.379

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.157	163.247
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.157</u>	<u>163.247</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	106.196	102.470
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.196</u>	<u>102.470</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>210.353</u>	<u>265.717</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	80.000	110.000
	Varebeholdninger i alt	<u>80.000</u>	<u>110.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.358.834	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.173	0
	Andre tilgodehavender	30.393	30.644
	Tilgodehavender i alt	<u>1.391.400</u>	<u>30.644</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	555.778	452.954
	Værdipapirer i alt	<u>555.778</u>	<u>452.954</u>
	Likvide beholdninger	538.686	874.875
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.565.864</u>	<u>1.468.473</u>
	Aktiver i alt	<u>2.776.217</u>	<u>1.734.190</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.426.315	1.179.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Egenkapital i alt	2.106.315	1.459.035
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.279	8.400
Hensatte forpligtelser i alt	2.279	8.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.809	901
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	249.878	117.827
Anden gæld	394.936	128.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	667.623	266.755
Gældsforpligtelser i alt	667.623	266.755
Passiver i alt	2.776.217	1.734.190

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	913.656	80.000	1.073.656
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.379	200.000	465.379
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.179.035	200.000	1.459.035
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	247.280	600.000	847.280
	80.000	1.426.315	600.000	2.106.315

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	605.175	620.582
Pensioner	68.580	66.405
Andre omkostninger til social sikring	5.724	4.485
	679.479	691.472
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	250.074	151.844
Årets regulering af udskudt skat	-6.121	-3.828
	243.953	148.016
	31/12 2024	31/12 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	295.450	295.450
Kostpris 31. december	295.450	295.450
Af- og nedskrivninger 1. januar	-132.203	-73.113
Årets afskrivninger	-59.090	-59.090
Af- og nedskrivninger 31. december	-191.293	-132.203
Regnskabsmæssig værdi 31. december	104.157	163.247
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	102.470	0
Tilgang i årets løb	3.726	102.470
Kostpris 31. december	106.196	102.470
Regnskabsmæssig værdi 31. december	106.196	102.470

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>555.778</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>101.516</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HNR Holding Herning ApS, CVR-nr. 44124378, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Nielsen-Refs

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Nielsen-Refs

Direktør

ID: 75d1cfc5-d283-4254-9ae4-c797814daccc

Tidspunkt for underskrift: 04-02-2025 kl.: 15:59:03

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-02-2025 kl.: 16:25:02

Underskrevet med MitID



Henrik Nielsen-Refs

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Nielsen-Refs

Dirigent

ID: 75d1cfc5-d283-4254-9ae4-c797814daccc

Tidspunkt for underskrift: 04-02-2025 kl.: 16:32:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ef7154QkmjW252327571

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.